
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   1 Дивизион

  Дата и время проведения   02 сентября 2025 16:00   Место проведения

  Резон   Атлант Новая Усмань

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдуллаев Рустам
Анохин Алексей
Джафар Бахер
Змаев Дмитрий
Калинин Александр
Комиссаров Тимур
Коссе Андрей
Котов Дмитрий
Логачев Тимофей
Локтев Иннокентий
Лукин Андрей
Паринов Денис
Пащук Максим
Светличный Дмитрий
Селезнев Артём
Ситников Андрей
Сухоруков Иван
Федюченко Виктор
Ходяков Илья
Шекуров Борис
Шкарин Андрей
Шкарин Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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